
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10» 

ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ПРИКАЗ 

         «23» сентября  2019 г.                                                                                № _263 

о педагогических работниках, подлежащих аттестации 

 с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности на 2019-2020 учебный год 

 

В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,  утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ № 276 от 07.04.2014 г. п.5 и ст. 49, ст.48 п.8 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих в 2019-2020 учебном  

году обязательной аттестации с целью подтверждения занимаемой должности в связи с 

отсутствием у них квалификационной категории и оснований для   освобождения   от   

аттестации согласно п. 5 порядка аттестации: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество аттестуемого 

педагога 

Должность, предмет 

1. Ахметова Фарида Раисовна Учитель математики 

2. Гиматова Лилия Рамилевна Учитель начальных классов 

3. Жучкина Ирина Павловна Учитель математики 

4. Салахова Римма Руслановна Учитель начальных классов 

5. Титоренко Галина Григорьевна Учитель начальных классов 

6. Фасхиева Алиса Ильфатовна Учитель родного языка и родной 

литературы 

7. Филлипова Анастасия Андреевна Учитель английского языка 

8. Хадиева Гулия Ильтузаровна Учитель истории и обществознания 

2. Заместителю директора по учебной работе Закировой Э.Р.: 

2.1. Подготовить представления на аттестуемых работников, ознакомить их с 

содержанием представлений под роспись, представить документы на подписание 

директору школы в срок до 24 октября   2019 г. 

2.2. Оказать информационно – методическую поддержку аттестуемым работникам в 

рамках их подготовки к квалификационным испытаниям. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                   Р.К.Салихова  


